ESTADO DO RIO G R A N D E DO SUL

Câmara Municipal de Manoel Viana
Prédio Ro.somar de Lara Luiz

PORTARIA n° 015, de 02 de maio de 2016.

A Presidente da Câmara Municipal de Manoel Viana, no uso das

atribuições que lhe conferem a Lei Orgânica e o Regimento Interno da Casa;

RESOLVE

I - Designar o Vereador Luis Sérgio Veçossi Rocha para responder

pelo expediente da Câmara Municipal de Manoel Viana nos dias 03 a 06 de

maio de 2016, que assumirá interinamente, no supracitado período, a

presidência deste Poder Legislativo.

II - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entrará em

vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência, 02 de maio de 2016,

Luiza T armara Soares
Presidente

Registre-se e Publique-se
Em: 02/05/2016.

"'"i -IXSQS no mural de pui.1!.' :.
de.

Certífic- -

esleve f i x i, <r, ,to pijr,,i , ,jblreaç3es
i.- oeríodf '.,;

cf) A MT.-3fc.yj n dl ti** J r^ M *

Avenida Ibicuí, 257 - Centro CEP- 97640-000 Telefone/fax: (55)32562406-Manoel Viana-RS